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부서: 농식품유통과

정책: 농식품유통활성화

단위: 농식품산업기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 농식품유통과

농식품유통과 16,388,555 15,805,332 583,223

국 535,526 537,236 △1,710

기 132,900 132,900 0

도 3,239,308 3,081,747 157,561

시 12,480,821 12,053,449 427,372

농식품유통활성화 15,924,109 15,340,886 583,223

국 535,526 537,236 △1,710

기 132,900 132,900 0

도 3,239,308 3,081,747 157,561

시 12,016,375 11,589,003 427,372

농식품산업기반구축 9,004,944 8,586,336 418,608

국 85,426 87,136 △1,710

도 1,850,778 1,738,217 112,561

시 7,068,740 6,760,983 307,757

초중고무상급식지원(보조) 4,321,494 4,034,829 286,665

도 1,296,461 1,210,459 86,002

시 3,025,033 2,824,370 200,663

308 자치단체등이전 4,321,494 4,034,829 286,665

도 1,296,461 1,210,459 86,002

시 3,025,033 2,824,370 200,663

08 교육기관에대한보조 4,321,494 4,034,829 286,665

□ 초중고 무상급식 지원

4,321,494 4,034,829 286,665경정 4,321,494,000원

도 1,296,461 1,210,459 86,002

시 3,025,033 2,824,370 200,663

친환경농산물학교급식지원(보조) 2,024,888 1,889,525 135,363

도 404,989 377,917 27,072

시 1,619,899 1,511,608 108,291

307 민간이전 2,024,888 1,889,525 135,363

도 404,989 377,917 27,072

시 1,619,899 1,511,608 108,291

02 민간경상사업보조 2,024,888 1,889,525 135,363

□ 친환경농산물 학교급식 지원

2,024,888 1,889,525 135,363경정 2,024,888,000원

도 404,989 377,917 27,072

시 1,619,899 1,511,608 108,291

초등돌봄교실 과일간식 지원(보조) 70,852 74,272 △3,420

국 35,426 37,136 △1,710

도 10,628 11,141 △513

시 24,798 25,995 △1,197

307 민간이전 70,852 74,272 △3,420

국 35,426 37,136 △1,710

도 10,628 11,141 △513

시 24,798 25,995 △1,197

02 민간경상사업보조 70,852 74,272 △3,420

□ 초등돌봄교실 과일간식 지원

70,852 74,272 △3,420경정 70,852,000원



부서: 농식품유통과

정책: 농식품유통활성화

단위: 농식품산업기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 35,426 37,136 △1,710

도 10,628 11,141 △513

시 24,798 25,995 △1,197

농업생산유통활성화 4,431,330 4,411,330 20,000

국 415,100 415,100 0

기 108,900 108,900 0

도 542,980 542,980 0

시 3,364,350 3,344,350 20,000

농산물유통기반조성 1,764,500 1,744,500 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

□ 농산물종합유통타운 입지선정 연구용역

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

농식품수출활성화 1,491,485 1,346,870 144,615

도 268,450 223,450 45,000

시 1,223,035 1,123,420 99,615

신선농산물수출물류비지원(보조) 865,385 730,770 134,615

도 225,000 190,000 35,000

시 640,385 540,770 99,615

301 일반보전금 865,385 730,770 134,615

도 225,000 190,000 35,000

시 640,385 540,770 99,615

12 기타보상금 865,385 730,770 134,615

□ 신선농산물 수출물류비 지원

865,385 730,770 134,615경정 865,385,000원

도 225,000 190,000 35,000

시 640,385 540,770 99,615

농식품수출우수시군지원 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

□ 농식품수출 프리미엄딸기 육성지원

10,000 0 10,00020,000,000원 * 1개소 * 50/100

도 10,000 0 10,000


